
ZARZĄDZENIE NR 84/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Brodnica 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561)  
zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Brodnica, stanowiącym 
załącznik do zarządzenia nr 49/2021 Wójta Gminy Brodnica z dnia 16 kwietnia 
2021 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Brodnica 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7, w ust. 2 uchyla się pkt 5 i pkt 8; 

2) Schemat Organizacyjny Urzędu Gminy Brodnica stanowiący załącznik do 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Brodnica, otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCE56BEC-0D0F-465B-A5AC-F9042506CE5C. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

WÓJT GMINY 

BRODNICA 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY 

URZĘDU GMINY BRODNICA 

Z-CA WÓJTA 

SEKRETARZ 

GMINY 

REFERAT 

ORGANIZACYJNO-

ADMINISTRACYJNY I 

SPRAW  SPOŁECZNYCH 

REFERAT PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO, 

OCHRONY ŚROD. I 

INWESTYCJI   

REFERAT  GOSP. 

KOMUNALNEJ I GOSP.  

NIERUCHOMOŚCIAMI   

Kierownik Referatu 

– st. ds. organiz., kadr 

i współpr. z organ. 
pozarz. 

St. ds. obsługi rady 

gminy i działalności 

gospodarczej   

St. ds. bezpieczeństwa 
publicznego  i 

administr. siecią 

teleinformat. 

RADCA 

PRAWNY  
SKARBNIK  

GMINY 

REFERAT 

KSIĘGOWOŚCI 

 I  FINANSÓW 

REFERAT 

PODATKÓW I OPŁAT 

Stanowisko ds. 

księgowości 

Stanowisko ds. 

księgowości 

budżetowej  

St. ds. poboru 

zobowiązań 

pieniężnych 

księgowości  

St. ds. obsługi  

kasy gminy 

Kierownik 

Referatu – st. 

ds. wymiaru 
zobowiązań 

pieniężnych 

księgowości  Kierownik Referatu – 

st. ds. oświaty, kultury, 

sportu i zdrowia 

 

St. ds. inwestycji, 
budownictwa i zamówień 

publicznych 

 
St. ds. planowania 
przestrzennego i 

budownictwa 

 

St. ds. ochrony środowiska, 
zabytków, rolnictwa, 

leśnictwa i łowiectwa 

Kierownik Referatu – 
st. ds. pozyskiwania 

środków zewnętrznych i 

realizacji inwestycji  

Kierownik Referatu – 
st. ds. zarządzania 

drogami i komunikacją 

St. ds. zaopatrzenia gminy 

w wodę i kanalizacji 

Robotnicy gospodarczy  

Robotnik gospodarczy  - 

kierowca 

St. ds. obsługi świetlic 

wiejskich 

Konserwatorzy hydroforni 

St. ds. gospodarki 

komunalnej  

 KIEROWNICY GMINNYCH 

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

Załącznik do Zarządzenia nr  84/2022   
Wójta Gminy Brodnica  

z dnia 16 grudnia 2022r. 

Kierownik 

Referatu – 

Skarbnik 

Gminy 

Robotnicy gospodarczy  - 

kierowcy ciągników 

REFERAT OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU I 

ZDROWIA 

PION 

OCHRONY 

INFORMACJI 

NIEJAWNYCH 

Pełnomocnik  

Ochrony Informacji 

Niejawnych 

 

Kierownik Kancelarii 

Niejawnej 

Administrator  

systemu 

Odczytywacz 
wodomierzy  

wodociągowej 

INSPEKTOR 

OCHRONY 

DANYCH 

St. ds. 

księgowości  

zadań zleconych 

AUDYTOR 

WEWNĘTRZNY  

St. ds. obsługi archiwum 
zakładowego i sekretariatu 

 St. ds. gospodarki 

odpadami komunalnymi 

St. ds. oświaty, kultury, 

sportu i zdrowia 

St. ds. obsługi jednostek 

oświatowych St. ds. 

podatków i 

opłat 
zobowiązań 

pieniężnych 

księgowości 

St. ds obsługi 
sekretariatu i kancelarii 

elektronicznej 

St. ds. gospodarki 

gruntami, gosp. 
komunalnej i melioracji  

St. ds. obsługi jednostek 
oświatowych i dotacji 

oświatowych 
St. ds. obywatelskich  

Inspektor 

Bezpieczeństwa 
Teleinformatycznego

o 

Stanowisko pomocnicze 

ds. planowania 

przestrzennego, ochrony 
środowiska i inwestycji 

St. ds. inwestycji, 

zamówień publicznych i 

funduszy zewnętrznych 

St. ds. obsługi gospodarki 

wodno-kanalizacyjnej 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCE56BEC-0D0F-465B-A5AC-F9042506CE5C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

